

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Brno Kounicova ADM – oprava
(kanceláře 2NP)“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-3938/2023**

a

MSO servis spol. s r.o.

se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 13570

bank. spojení: [REDACTED], č. účtu: xxxxxxxx

zastoupena: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 01-23154

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „**Smlouva**“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic a o změně zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou Zhotovitel či jeho poddodavatel prokázal při zařazení do Systému v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1 Objednatel oznámil odesláním výzvy k podání nabídky dne 8.9.2023 pod evidenčním číslem 63923108 svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Brno Kounicova ADM – oprava (kanceláře 2NP)**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Veřejná zakázka byla zadávána ve výběrovém řízení vedeném v Systému kvalifikace, zavedeném Objednatelem jakožto zadavatelem (dále jen „**Systém**“). Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,
 - c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „**Dílo**“).
- 3.2 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že jednotlivé části Díla, odpovídající kvalifikaci prokázané Zhotovitelem (příp. jeho kvalifikačními poddodavateli) při zařazení do Systému, budou plněny pouze Zhotovitelem/kvalifikačními poddodavateli, kteří k nim v žádosti o zařazení do Systému prokázali odpovídající kvalifikaci. Přehled dodavatelů/Sdružení dodavatelů a kvalifikačních poddodavatelů zařazených v jednotlivých kategoriích/kvalifikačních stupních Systému, kteří budou plnit jednotlivé části Díla odpovídající rozsahu prokázání kvalifikace při zařazení v Systému, předložil Zhotovitel jako součást svojí Nabídky a je pro Zhotovitele pro plnění této Smlouvy závazný. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z celkové Ceny Díla za každý takový případ. Ostatní nároky Objednatele tím nejsou dotčeny. Poruší-li Zhotovitel povinnost dle tohoto odstavce, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Bod 2.22 Obchodních podmínek není tímto odstavcem dotčen.
- 3.3 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.4 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:
- Cena Díla bez DPH: **3.885.000,- Kč**
- slovy: tři miliony osm set osmdesát pět tisíc korun českých
- (Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 Smlouvy).
- 3.5 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.6 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákona o DPH**“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.7 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.8 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 8 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 7 měsíců ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.9 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.
- 3.10 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatel převzato sjednaným způsobem.
- 3.11 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Dokumentace umístěno.

4. DALŠÍ USTANOVENÍ

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije. Části čl. 19.17 a 19.19 Obchodních podmínek týkající se nároků Objednatele z bankovní záruky za odstranění vad se taktéž nepoužijí.
- 4.2 Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude nutné výluky realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovou výluky se uplatní ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.
- 4.3 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.
- 4.4 Objednatel si vyhrazuje změnu zhotovitele v průběhu plnění veřejné zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení této Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatele z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele. Smluvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky. V takovém případě je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro další provádění Díla.
- 4.5 Ustanovení bodu 9.2 až 9.5 a bodu 9.7. Obchodních podmínek, stejně jako související ustanovení týkající se přejímacích zkoušek, se nepoužijí.
- 4.6 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) ZZVZ. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:
 - a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v Kč dle jednotlivých společníků,
 - b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).

Součet hodnot dle výše uvedeného písm. a) a písm. b) se musí rovnat 100% hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.

Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č. 10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).

4.7 Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

- 4.8 Zhotovitel je povinen začít odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit náklady spojené s odstraněním závad ve sjízdnosti přístupových cest, s jejich poškozením a jejich znečištěním v rozsahu plynoucím z platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody způsobené nedodržením těchto povinností. Po ukončení užívání přístupové cesty je Zhotovitel povinen uvést ji na svůj náklad do původního stavu.

4.9 Zásady při nakládání s podezřelými předměty

Zhotovitel se zavazuje seznámit osoby podílející se plnění Díla s ustanoveními vnitřního předpisu Objednatele Směrnice SŽDC č. 98 Zásady při nakládání s podezřelými předměty, zajistit zpracování postupu osob podílejících se plnění Díla při aplikaci této Směrnice, dále zajistit průběžnou kontrolu aktuálnosti těchto postupů ve spolupráci s příslušným zaměstnancem Objednatele.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č.2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „**GDPR**“), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „**odpovědné zadávání**“). Zhotovitel bere podpisem této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím

související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.

- 6.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.
- 6.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:
- 6.3.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „**smluvní partneři Zhotovitele**“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn se smluvními partnery Zhotovitele sjednat dobu vystavení daňových dokladů ze strany smluvních partnerů Zhotovitele tak, aby byly daňové doklady splatné vystavené smluvními partnery Zhotovitele splatné nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsou splatné daňové doklady vystavené Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.
- 6.3.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byť i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele počítat.
- 6.4 Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku nabídnul, že do realizace Díla zapojí celkem **3 osoby** znevýhodněných na trhu práce. Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou definované v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel ve své nabídce uvedl, že do plnění do realizace Díla zapojí 0 osob znevýhodněných na trhu práce, ustanovení této části smlouvy upravující povinnosti Zhotovitele s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla se nepoužijí. Práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla jsou následující:
- 6.4.1 Zhotovitel se zavazuje zapojit do realizace Díla nejméně výše uvedený počet osob znevýhodněných na trhu práce. Pro účely této Smlouvy se má za to, že osoba znevýhodněná na trhu práce je do realizace Díla zapojena, pokud je zaměstnaneckém poměru ke Zhotoviteli či jeho Poddodavateli a zároveň v rámci tohoto poměru stráví při plnění pracovních úkolů

souvisejících s realizací Díla nejméně 3 celé hodiny na každý pracovní den v daném kalendářním měsíci, a to ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací. Počet pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací do dokončení stavebních prací násobený třemi tvoří fond pracovních úkolů, který je Zhotovitel povinen dodržet u každé znevýhodněné osoby na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Do doby plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla se započítávají i případy, kdy je Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci dle platných legislativních předpisů, avšak nejvýše ve výši 3 celých hodin na pracovní den v rámci kterého byl Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci. Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci, po které:

- trvala technologická přestávka v provádění prací na celém Díle, která byla řádně zapsaná TDS ve stavebním deníku,
- byl přerušen postup prací na Díle dle článku 3 Obchodních podmínek,
- nebylo možné provádět práce na celém Díle z důvodu na straně Objednatele, Vyšší moci, legislativních předpisů či rozhodnutí příslušných správních orgánů.

Takovéto pracovní dny označí Zhotovitel v evidenci zapojení znevýhodněných osob, včetně uvedení konkrétního důvodu dle předchozí věty.

- 6.4.2 Za účelem splnění svých povinností dle předchozího odstavce vede Zhotovitel evidenci zapojení těchto osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul, obsahující identifikační údaje těchto osob, doklady prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce, a pracovní výkaz osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul (dále jen „**evidence zapojení znevýhodněných osob**“). V pracovním výkazu Zhotovitel eviduje počet hodin strávených při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla zvlášť pro každou takovou osobu. Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob, včetně závazného vzoru pracovního výkazu, tvoří Přílohy č. 11 a č. 12 této Smlouvy.
- 6.4.3 Zhotovitel je povinen umožnit TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě nahlédnout do evidence zapojení znevýhodněných osob. Zhotovitel dokládá vždy do 5 dnů od konce kalendářního měsíce TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě evidenci zapojení znevýhodněných osob, resp. její části, které ještě uvedeným osobám v předchozím období nepředal.
- 6.4.4 Zhotovitel je oprávněn zaměnit osoby znevýhodněné na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Takovouto záměnu provádí písemným oznámením TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě obsahující evidence zapojení znevýhodněných osob vztahující se k nové osobě. Ode dne následujícím po doručení oznámení dle předchozí věty se do fondu pracovních úkolů původní osoby započítávají pracovní úkoly plněné na realizaci Díla touto novou osobou.
- 6.4.5 Evidence zapojení znevýhodněných osob je součástí Předávacího protokolu. Po předání díla vyhodnotí Objednatel splnění fondu pracovních úkolů za celou dobu realizace Díla.
- 6.4.6 V případě, že Zhotovitel nedodrží fond pracovních úkolů ve vztahu ke každé osobě znevýhodněné na trhu práce, jejíž zapojení do realizace Díla

nabídnul, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % Ceny Díla za každou osobou znevýhodněnou na trhu práce, jejíž fond pracovních úkolů nedodržel.

7. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI

- 7.1 Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o střetu zájmů**“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.
- 7.2 Zhotovitel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami, na které se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a ZZVZ se použije analogicky.
- 7.3 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.
- 7.4 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.
- 7.5 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014.
- 7.6 Zhotovitel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnosti narušující nebo ohrožující územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejich případných dodatků, nepřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.
- 7.7 Ukáží-li se prohlášení Zhotovitele dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy jako nepravdivá nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost dle odstavce 7.4. nebo povinnosti dle odstavců 7.5 nebo 7.6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

- 8.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.
- 8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen „ZRS“).
- 8.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.
- 8.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro něž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 8.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že nadále splňuje podmínky pro zařazení stanovené pro příslušnou kategorii/stupeň Systému, v němž bylo vedeno výběrové řízení, v němž byla tato Smlouva uzavřena. Marré uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.
- 8.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.
- 8.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 8.11 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. V případě, že tato Smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve **3**

vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží **2** vyhotovení a Zhotovitel obdrží **1** vyhotovení.

- 8.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.
- 8.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „**obchodní tajemství**“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 8.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
- 8.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 8.16 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

<u>Příloha č. 1:</u>	Obchodní podmínky
<u>Příloha č. 2:</u>	Technické podmínky: a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) b) Zvláštní technické podmínky
<u>Příloha č. 3:</u>	Neobsazeno
<u>Příloha č. 4:</u>	Rozpis Ceny Díla
<u>Příloha č. 5:</u>	Harmonogram postupu prací
<u>Příloha č. 6:</u>	Oprávněné osoby
<u>Příloha č. 7:</u>	Seznam požadovaných pojištění
<u>Příloha č. 8:</u>	Seznam poddodavatelů
<u>Příloha č. 9:</u>	Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č. 10:

Osvědčení

Příloha č. 11:

Závazný vzor evidence zapojení
znevýhodněných osob

Příloha č. 12:

Závazný vzor pracovního výkazu zapojené
osoby

**Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.**

Za Objednatele: 9.10.2023

Za Zhotovitele: 5.10.2023

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Ing. Luděk Šebesta
jednatel

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

PŘÍLOHA Č. 2

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 3

Neobsazeno

PŘÍLOHA Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

- Rekapitulace Ceny Díla dle jednotlivých položek:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/038
Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:		IČ:	70994234
Správa železnic, státní organizace		DIČ:	CZ70994234
Uchazeč:		IČ:	49971379
MŠO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov		DIČ:	CZ49971379
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 885 000,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 885 000,00	815 850,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 700 850,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023/038

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Místo:

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MŠO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 885 000,00	4 700 850,00
01	SO01 - ASŘ	1 465 696,68	1 773 492,98
02	SO01 - Slaboproud	351 200,00	424 952,00
03	SO01 - Silnoproud	749 402,40	906 776,90
04	SO02 - ASŘ	798 791,56	966 537,79
05	SO02 - Slaboproud	102 068,00	123 502,28
06	SO02 - Silnoproud	347 841,36	420 888,05
07	VRN	70 000,00	84 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

01 - SO01 - ASŘ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 465 696,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 465 696,68	21,00%	307 796,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 773 492,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

01 - SO01 - ASŘ

Místo:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 465 696,68

HSV - Práce a dodávky HSV

115 501,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 333,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 969,33
997 - Přesun sutě	22 414,55
998 - Přesun hmot	1 784,22

PSV - Práce a dodávky PSV

1 346 775,27

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 070,32
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 249,76
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 015,77
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	63 680,38
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	7 094,28
751 - Vzduchotechnika	5 371,65
763 - Konstrukce suché výstavby	245 998,44
766 - Konstrukce truhlářské	297 699,03
776 - Podlahy povlakové	689 113,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	186 296,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 482,02

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: 01 - SO01 - ASŘ

Místo: Datum: 25. 8. 2023
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 465 696,68

D HSV Práce a dodávky HSV 115 501,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 333,31

1	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	8,000	251,00	2 008,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	VV		vyrovnání podkladu po ubourání příček, před montáží SDK				
	VV		2 x na ubouranou příčku (4 příčky) 4m výšky				
	VV		1P119/1P120, 1P121/1P122, 1P13/1P124, 1P124/1P125				
	VV		(2*4)*4*0,25		8,000		

2	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	24,000	57,00	1 368,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		8*3		24,000		

3	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	185,757	46,00	8 544,82
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"počítáno z 1 m výška po obvodu místnosti - odečet nové SDK příčky"				
	VV		"nová chodba krček"73,501		73,501		
	VV		"1P117"19,635		19,635		
	VV		"1P118"27,963-6,4		21,563		
	VV		"1P120"20,477-6,4		14,077		
	VV		"1P121"20,476-6,4		14,076		
	VV		"1P122"20,498-2*6,4		7,698		
	VV		"1P123"20,415-2*6,4		7,615		
	VV		"1P124"20,446-2*6,4		7,646		
	VV		"1P125"15,700-6,4		9,300		
	VV		"1P136"10,646		10,646		
	VV		VV0010		185,757		

4	K	612315423	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	65,538	137,00	8 978,71
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

	VV		"počítáno z 1 m výška po obvodu místnosti"				
	VV		nová chodba krček - zapravení po soklicích				
	VV		65,538		65,538		

5	K	634662111	Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm	m	375,970	74,00	27 821,78
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

	VV		kompletní zabezpečení podlah proti protečení stěrky				
	VV		268,550*1,4		375,970		

6	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	570,00	570,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	VV		1P121/1P122				
	VV		1		1,000		

7	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 042,00	2 042,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 969,33

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	268,550	28,00	7 519,40
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"nová chodba krček"93,460		93,460		
	VV		"1P117"19,470		19,470		
	VV		"1P118"38,510		38,510		
	VV		"1P120"19,470		19,470		
	VV		"1P121"19,460		19,460		
	VV		"1P122"19,510		19,510		
	VV		"1P123"19,220		19,220		
	VV		"1P124"19,390		19,390		
	VV		"1P125"14,090		14,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1P136"5,970		5,970		
	VV		VV0011		268,550		
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	268,550	51,00	13 696,05
	P		Poznámka k položce: □ závěrečný úklid				
10	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	18,529	137,00	2 538,47
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"příčka 1P135/chodby u výtahů"10,908		10,908		
	VV		"odečet dveří" - 1,29*2,31		-2,980		
	VV		"otvor u 1P121"3,533		3,533		
	VV		"otvor u 1P124"3,533		3,533		
	VV		"otvor u 1P125"3,535		3,535		
	VV		VV0002		18,529		
11	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	101,696	137,00	13 932,35
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"příčka mezi 1P119/1P120"+25,384		25,384		
	VV		"příčka mezi 1P121/1P122"+25,448		25,448		
	VV		"příčka mezi 1P123/1P124"+25,416		25,416		
	VV		"příčka mezi 1P124/1P125"+25,448		25,448		
	VV		VV0019		101,696		
12	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	65,538	28,00	1 835,06
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"nová chodba krček - stávající soklík po obou stranách chodby"				
	VV		"32,769*2				
	VV		VV0018		65,538		
13	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	4,000	112,00	448,00
	VV		pro rozvody ZTI v 1P125				
	VV		4		4,000		
	D	997	Přesun sutě				22 414,55
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,342	342,00	4 562,96
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,342	171,00	2 281,48
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,420	14,00	1 867,88
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		13,342*10		133,420		
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,342	1 027,00	13 702,23
	D	998	Přesun hmot				1 784,22
18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,478	342,00	1 189,48
19	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	3,478	171,00	594,74
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 346 775,27
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 070,32
20	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,000	1 642,00	1 642,00
	VV		po demontáži kuchyňské linky 1P132				
	VV		1		1,000		
21	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	1,000	336,00	336,00
	VV		pro kuchyňskou linku 1P125				
	VV		1		1,000		
22	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	4,000	498,00	1 992,00
	VV		pro kuchyňskou linku 1P125				
	VV		4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	93,00	93,00
	VV		pro kuchyňskou linku 1P125				
	VV		1		1,000		
24	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	803,00	3,21
25	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,004	560,00	2,24
26	K	998721192	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,004	468,00	1,87
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							10 249,76
27	K	722130901	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu	kus	2,000	31,00	62,00
	VV		zaslepení vývodů vody 1P132				
	VV		po demontáži kuchyňské linky				
	VV		2		2,000		
28	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
	VV		kuchyňská linka 1P125				
	VV		propojení na stávající rozvod SV+TV				
	VV		1+1		2,000		
29	M	28654102	<i>T-kus redukovaný PPR D 25x20x25mm</i>	kus	2,000	18,00	36,00
30	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	8,000	397,00	3 176,00
	VV		voda pro kuchyňskou linku 1P125				
	VV		8		8,000		
31	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	376,00	376,00
32	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	59,00	472,00
33	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,000	229,00	687,00
	VV		1P125 - pro kuchyňskou linku a myčku				
	VV		3		3,000		
34	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	4,000	89,00	356,00
	VV		odstavení kuchyňské linky 1P132 a WC 1P128				
	VV		demontáž staré linky a montáž nové				
	VV		2+2		4,000		
35	K	72220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	3,000	153,00	459,00
	VV		kuchyňská linka 1P125 + myčka				
	VV		2+1		3,000		
36	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	297,00	594,00
	VV		kuchyňská linka 1P125 -				
	VV		napojení na stávající rozvod SV+TV				
	VV		2		2,000		
37	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	8,000	156,00	1 248,00
38	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	48,00	384,00
39	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,011	720,00	7,92
40	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,011	548,00	6,03
41	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,011	528,00	5,81
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							5 015,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 852,00	2 852,00
	W		pro kuchyňskou linku v 1P125				
	W		1		1,000		
43	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	762,00	762,00
	W		myčka 1P125				
	W		1		1,000		
44	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 387,00	1 387,00
	W		kuchyňská linka 1P125				
	W		1		1,000		
45	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	840,00	6,72
46	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	580,00	4,64
47	K	998725192	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,008	426,00	3,41
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				63 680,38
48	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	66,000	253,00	16 698,00
	W		nová chodba krček				
	W		demontáž pro zpětné použití po opravě soklíků				
	W		2*33		66,000		
49	K	733121155-R	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých středotlakých T= nad +115°C Ø 38/2,6	m	66,000	687,00	45 342,00
	W		zpětná montáž potrubí po opravě soklíků				
	W		kompletní, včetně zpětného dopojení 4 ks otopných těles				
	W		2*33		66,000		
50	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	66,000	13,00	858,00
	W		po zpětné montáži rozvodu ÚT				
	W		66		66,000		
51	K	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,271	1 570,00	425,47
52	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,271	729,00	197,56
53	K	998733193	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,271	588,00	159,35
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 094,28
54	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	18,360	245,00	4 498,20
	W		demontáž pro zpětnou montáž po opravě zdi				
	W		čl./m2 = 1 čl.=0,255m2 (72 čl.)				
	W		72*0,255		18,360		
55	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	4,000	30,00	120,00
	W		po zpětné montáži				
	W		4		4,000		
56	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	20,000	15,00	300,00
	W		20		20,000		
57	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	18,360	30,00	550,80
58	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	20,000	25,00	500,00
	W		20		20,000		
59	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,437	1 302,00	568,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,437	645,00	281,87
61	K	998735193	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,437	628,00	274,44
D 751			Vzduchotechnika				5 371,65
62	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	318,00	318,00
P	Poznámka k položce: □						
W	do SDK osadit ventilátor s teplotním čidlem						
W	"do SDK předstěny RACKu" 1						1,000
63	M	42914141-R	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh s teplotním čidlem průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4	kus	1,000	5 053,65	5 053,65
D 763			Konstrukce suché výstavby				245 998,44
64	K	763111360	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 47 dB	m2	7,500	1 200,00	9 000,00
W	zakrytí stávajících dveří z obou stran, včetně akustické izolace						
W	"1P117/1P135" 1,5*2,5*2						7,500
65	K	763111361	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 50 dB	m2	143,744	1 270,00	182 554,88
W	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
W	"sdk mezi 1P120/1P121" 6,572						6,572
W	"sdk mezi 1P122/1P123" 25,416						25,416
W	"sdk pro RACK" 8,460						8,460
W	"odpočet pro dveře RACK" 0,8*2,0						1,600
W	"příčka mezi 1P119/1P120" 25,384						25,384
W	"příčka mezi 1P121/1P122" 25,448						25,448
W	"příčka mezi 1P123/1P124" 25,416						25,416
W	"příčka mezi 1P124/1P125" 25,448						25,448
W	VV0003						143,744
66	K	763111711	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek dilatace	m	50,000	57,00	2 850,00
W	"1P118/1P120" 4+4						8,000
W	"1P120/1P121" 4						4,000
W	"1P121/1P122" 4+4						8,000
W	"1P122/1P123" 4+4						8,000
W	"1P123/1P124" 4+4						8,000
W	"1P124/1P125" 4+4						8,000
W	"RACK" 6						6,000
W	Součet						50,000
67	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	32,500	46,00	1 495,00
W	"1P118/1P120" 6,5						6,500
W	"1P121/1P122" 6,5						6,500
W	"1P122/1P123" 6,5						6,500
W	"1P123/1P124" 6,5						6,500
W	"1P124/1P125" 6,5						6,500
W	Součet						32,500
68	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	12,820	285,00	3 653,70
W	zakrytí stávajících dveří z obou stran, včetně akustické izolace						
W	1,5*2,5*2						7,500
W	"SDK pro RACK" 5,320						5,320
W	Součet						12,820
69	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	158,356	137,00	21 694,77
W	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
W	"příčka do 1P136" 79,360						79,360
W	"příčka 1P118/1P119" 18,044						18,044
W	"příčka 1P122/1P123" 18,048						18,048
W	"příčka 1P132/1P140" 11,160						11,160
W	"příčka 1P133/1P132" 10,456						10,456
W	"příčka 1P134/1P133" 10,784						10,784
W	"příčka 1P134/1P135" 10,504						10,504

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		VV0001	158,356				
70	K	7631647-R	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž obkladu, opláštění jednoduché	m2	7,000	1 141,00	7 987,00
Poznámka k položce: ☐ OBSAH: ☐ V cenách jsou započteny i náklady na: ☐ a) tmelení ☐ b) výztužnou pásku ☐ c) ochranu rohů úhelníky ☐ d) spodní konstrukci z profilů ☐ ☐ V cenách montáže nejsou započteny náklady na: ☐ a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci							
VV		nová chodba krček					
VV		10 cm soklik pod PVC lištu					
VV		35*2*0,1		7,000			
71	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	7,350	91,00	668,85
VV		7*1,05 Přepočtené koeficientem množství		7,350			
72	K	763172337	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 1800 x 1000 mm	kus	1,000	969,00	969,00
Poznámka k položce: ☐ dvířka s mřížkou, kompletní dle požadavku investora "dvířka pro RACK" 1							
VV				1,000			
73	M	59030749	dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1800x1000mm	kus	1,000	2 738,00	2 738,00
74	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	1 425,00	1 425,00
VV		"1P121/1P122" 1		1,000			
75	M	55331590	záрубеň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 596,00	1 596,00
76	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg	kus	1,000	513,00	513,00
VV		"1P121/1P122" 1		1,000			
77	K	763181811	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	8,000	399,00	3 192,00
VV		"1P118/1P136" 1		1,000			
VV		"1P119/1P136" 1		1,000			
VV		"1P120/1P136" 1		1,000			
VV		"1P121/1P136" 1		1,000			
VV		"1P122/1P136" 1		1,000			
VV		"1P123/1P136" 1		1,000			
VV		"1P124/1P136" 1		1,000			
VV		"1P132/1P140" 1		1,000			
VV		Součet		8,000			
78	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,966	570,00	2 830,62
79	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,966	285,00	1 415,31
80	K	998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	4,966	285,00	1 415,31
D		766	Konstrukce truhlářské	297 699,03			
81	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	798,00	798,00
VV		1P121/1P122					
VV		1		1,000			
82	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 992,00	3 992,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	766660451-R	D+M dřevěných dveří z masivu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva - kompletní, včetně zárubní z masivu	kus	3,000	5 704,00	17 112,00
	P		Poznámka k položce:☐ Investor dodá křídla a obložky, dodavatel musí vyrobit nový rám z trámů včetně prahu(rám 150*100 smrk), namontovat obložky udělat zakutí pantů, obroušení nebo opálení laku, tmelení a lazurování v odpovídající barvě - kompletní repas dveří jako celku.☐ ☐ Součástí je i dolepení obkladu soklu k zárubni ze strany chodby. 1P121, 1P123, 1P136				
	VV				3,000		
	VV		3				
84	M	61173204-R	dveře dvoukřídle dřevěné plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	9,078	20 823,00	189 031,19
	VV		1,31*2,31*3		9,078		
85	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	10,000	114,00	1 140,00
	VV		1P117 - 1P125 + 1P136				
	VV		10		10,000		
86	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	10,000	262,00	2 620,00
87	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	10,000	114,00	1 140,00
	VV		1P117 - 1P125 + 1P136				
	VV		10		10,000		
88	M	54914122	kování bezpečnostní, klika-klika R4/O OFFICE	kus	10,000	513,00	5 130,00
89	K	766661842	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování profilovaných lišt ze stávající zárubně	m	5,910	114,00	673,74
	VV		"1P135/chodba u výtahů"				
	VV		2,31+1,29+2,31		5,910		
90	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	11,000	80,00	880,00
	VV		"1P117/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P118/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P119/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P120/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P121/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P122/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P123/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P124/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P125/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P126/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P132/1P140" 1		1,000		
	VV		Součet		11,000		
91	K	766662812	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří dvoukřídlových	kus	6,000	114,00	684,00
	VV		"1P132/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P133/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P134/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P135/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P135/1P117" 1		1,000		
	VV		"1P135/chodba u výtahů" 1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
92	K	766681812	Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru přes 2 m2	m2	2,980	1 141,00	3 400,18
	VV		"1P135/chodba u výtahů"				
	VV		1,29*2,31		2,980		
93	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	11,000	28,00	308,00
	VV		"1P117/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P118/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P119/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P120/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P121/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P122/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P123/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P124/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P125/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P126/1P136" 1		1,000		
	VV		"1P132/1P140" 1		1,000		
	VV		Součet		11,000		
94	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	12,000	34,00	408,00
	VV		"1P132/1P136" 2		2,000		
	VV		"1P133/1P136" 2		2,000		
	VV		"1P134/1P136" 2		2,000		
	VV		"1P135/1P136" 2		2,000		
	VV		"1P117/1P135" 2		2,000		
	VV		"1P135/chodba u výtahů" 2		2,000		
	VV		Součet		12,000		
95	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	4,000	171,00	684,00
	VV		1P117 - 1P125 + 1P136				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			4		4,000		
96	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	4,000	342,00	1 368,00
97	K	766695233	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky přes 100 mm	kus	7,000	285,00	1 995,00
VV			1P117 - 1P125 + 1P136				
VV			7		7,000		
98	M	61187261	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 150mm	kus	7,000	684,00	4 788,00
104	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnaní), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	3,000	342,00	1 026,00
99	K	766811142	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů myčky nádobí	kus	1,000	570,00	570,00
VV			do kuchyňské linky 1P125				
VV			1		1,000		
100	M	54241402	myčka nádobí, 12 souprav, š 600mm	kus	1,000	9 126,00	9 126,00
101	M	55161325	uzávěrka zápachová umyvadlová s přípojkou pro pračku, myčku, s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	1,000	342,00	342,00
105	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	3,000	228,00	684,00
106	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	285,00	285,00
107	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000	570,00	570,00
VV			výřez pro dřez				
VV			1		1,000		
108	K	766811233	Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	228,00	228,00
VV			montáž zádové desky 1,85				
VV			1		1,000		
109	K	766811239	Montáž kuchyňských linek zádové desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) např. na zásuvku	kus	1,000	114,00	114,00
VV			zásuvka				
VV			1		1,000		
110	K	766811251	Montáž kuchyňských linek policek do předvrtaných direk spodních skříněk	kus	4,000	34,00	136,00
111	K	766811252	Montáž kuchyňských linek policek do předvrtaných direk horních skříněk	kus	6,000	34,00	204,00
112	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	4,000	114,00	456,00
113	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	6,000	114,00	684,00
114	K	766811411	Montáž kuchyňských linek úchyťů dvířek spodních skříněk	kus	7,000	114,00	798,00
VV			dvířka				
VV			4		4,000		
VV			šuplík				
VV			3		3,000		
VV			Součet		7,000		
115	K	766811412	Montáž kuchyňských linek úchyťů dvířek horních skříněk	kus	6,000	114,00	684,00
VV			dvířka				
VV			2+2+2		6,000		
116	K	766811461	Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů	kus	3,000	171,00	513,00
102	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	570,00	570,00
VV			kompletní demontáž linky v 1P132				
VV			1		1,000		
117	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,613	2 738,00	1 678,39
118	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,613	1 596,00	978,35
119	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,613	1 368,00	838,58
103	K	R766 0001	Kuchyňská Linka na míru	bm	1,800	22 812,00	41 061,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: □ kuchyňská linka kompletní, včetně materiálu sestava kuchyňské linky na míru 1P125 p.č. 12 - p.č.28 1,8				
					1,800		
D	776		Podlahy povlakové				689 113,62
122	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	267,830	51,00	13 659,33
	VV		267,830		267,830		
121	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	267,830	74,00	19 819,42
123	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 071,320	28,00	29 996,96
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		před pokládkou a během broušení				
	VV		267,830*4		1 071,320		
124	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	267,830	51,00	13 659,33
125	K	776141123	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	267,730	400,00	107 092,00
120	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	369,140	51,00	18 826,14
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P117"19,390		19,390		
	VV		"1P118 dvě vrstvy"13,110*2		26,220		
	VV		"1P119 dvě vrstvy"13,260*2		26,520		
	VV		"1P120"13,290		13,290		
	VV		"1P121 dvě vrstvy"13,660*2		27,320		
	VV		"1P122 dvě vrstvy"11,850*2		23,700		
	VV		"1P123 dvě vrstvy"14,930*2		29,860		
	VV		"1P124"13,250		13,250		
	VV		"1P125"13,910		13,910		
	VV		"1P136"47,840		47,840		
	VV		"1P135"17,010		17,010		
	VV		"1P134 dvě vrstvy"17,880*2		35,760		
	VV		"1P133 dvě vrstvy"16,620*2		33,240		
	VV		"1P132"23,560		23,560		
	VV		"1P140"18,270		18,270		
	VV		VV0005		369,140		
126	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	57,980	210,00	12 175,80
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P117"19,470		19,470		
	VV		"1P118"38,510		38,510		
	VV		VV0006		57,980		
127	M	R-697510	koberec zátěžový např. Master 100%PA 450 g/m2	m2	66,206	570,00	37 737,42
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		57,980*1,1		63,778		
	VV		pásek do list				
	VV		48,550*0,05		2,428		
	VV		Součet		66,206		
128	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	231,570	230,00	53 261,10
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P120"19,470		19,470		
	VV		"1P121"19,460		19,460		
	VV		"1P122"19,510		19,510		
	VV		"1P123"19,220		19,220		
	VV		"1P124"19,390		19,390		
	VV		"1P125"14,090		14,090		
	VV		"1P136"5,970		5,970		
	VV		"nová chodba krček + fabion 15cm na obě strany"+93,460+35*2*0,3		114,460		
	VV		VV0009		231,570		
129	M	28411011	PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické antibakteriální tl 2,60mm, náslapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bř S1	m2	254,727	575,00	146 468,03
			Poznámka k položce: □ referenční prvek: □ □ Sarlon Material 15 dB 771T4315 Silver Concrete □ https://www.podlahy-brased.cz/produkt/6935/sarlon-material-15-db-771t4315-silver-concrete □ □ Může být použit obdobný materiál stejných, nebo lepších parametrů.				
	P						
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		231,570*1,1		254,727		
130	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	21,863	74,00	1 617,86
	VV		délka x počet spojů				
	VV		"1P117" 1*6,813		6,813		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1P118" 2*7,525		15,050		
	VV		Součet		21,863		
131	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	249,757	11,00	2 747,33
132	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	249,757	57,00	14 236,15
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P117"19,635		19,635		
	VV		"1P118"27,963		27,963		
	VV		"1P120"20,477		20,477		
	VV		"1P121"20,476		20,476		
	VV		"1P122"20,498		20,498		
	VV		"1P123"20,415		20,415		
	VV		"1P124"20,446		20,446		
	VV		"1P125"15,700		15,700		
	VV		"1P136"+10,646		10,646		
	VV		"nová chodba krček"73,501		73,501		
	VV		VV0007		249,757		
133	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	48,550	26,00	1 262,30
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Přepočteno koeficientem množství"				
	VV		"1P117"19,635*1,02		20,028		
	VV		"1P118"27,963*1,02		28,522		
	VV		VV0008		48,550		
134	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	130,260	23,00	2 995,98
	VV		249,757-48,550-73,501		127,706		
	VV		Mezisosoučet		127,706		
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		127,706*1,020		130,260		
135	M	2120804330	Lišta soklová JAP pro lepenou podlahovou krytinu	m	80,851	228,00	18 434,03
	P		Poznámka k položce:□				
	VV		lišta PVC 20 x 100 mm				
	VV		lišta pro fabion nová chodba krček				
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		73,501*1,1		80,851		
136	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	47,598	97,00	4 617,01
	VV		19,635+27,963		47,598		
137	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,157	342,00	2 105,69
138	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	6,157	171,00	1 052,85
139	K	998776193	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	6,157	171,00	1 052,85
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				186 296,04
140	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 318,208	6,00	7 909,25
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"nová chodba krček"294,004		294,004		
	VV		"1P117"78,540		78,540		
	VV		"1P118"111,852		111,852		
	VV		"1P120"81,908		81,908		
	VV		"1P121"81,904		81,904		
	VV		"1P122"81,992		81,992		
	VV		"1P123"81,660		81,660		
	VV		"1P124"81,784		81,784		
	VV		"1P125"62,800		62,800		
	VV		"1P136"42,584		42,584		
	VV		"1P126"36,208		36,208		
	VV		"1P127"32,760		32,760		
	VV		"1P128"51,380		51,380		
	VV		"1P128A"22,908		22,908		
	VV		"1P128B"19,072		19,072		
	VV		"1P129"37,988		37,988		
	VV		"1P129A"20,652		20,652		
	VV		"1P129B"18,664		18,664		
	VV		"1P130"41,164		41,164		
	VV		"1P130A"23,028		23,028		
	VV		"1P130B"15,356		15,356		
	VV		VV0012		1 318,208		
141	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 015,720	23,00	23 361,56
	VV		celý krček - příčky SDK				
	VV		1318,208-2*(143,744+7,5)		1 015,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
142	K	784161213	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	210,000	91,00	19 110,00
	VV		20 x na místnost k výmalbě				
	VV		10*21		210,000		
143	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 617,948	17,00	27 505,12
144	K	784211123	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 617,948	63,00	101 930,72
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"bílé stěny + bílý strop"				
	VV		"1P130B"15,356+0,860		16,216		
	VV		"1P130A"23,028+2,020		25,048		
	VV		"1P130"41,164+5,380		46,544		
	VV		"1P129B"18,664+1,120		19,784		
	VV		"1P129A"20,652+1,590		22,242		
	VV		"1P129"37,988+4,640		42,628		
	VV		"1P128B"19,072+1,400		20,472		
	VV		"1P128A"22,908+1,890		24,798		
	VV		"1P128"51,380+5,560		56,940		
	VV		"1P127"32,760+2,800		35,560		
	VV		"1P126"36,208+3,930		40,138		
	VV		"1P136"42,584+5,970		48,554		
	VV		"1P125"62,800+14,090		76,890		
	VV		"1P124"81,784+19,390		101,174		
	VV		"1P123"81,660+19,220		100,880		
	VV		"1P122"81,992+19,510		101,502		
	VV		"1P121"81,904+19,460		101,364		
	VV		"1P120"81,908+19,470		101,378		
	VV		"nová chodba krček"294,004+93,460		387,464		
	VV		"bílé stěny + barevný strop"				
	VV		"1P118"111,852+38,510		150,362		
	VV		"barevné stěny + bílý strop"				
	VV		"1P117"78,540+19,470		98,010		
	VV		VV0014		1 617,948		
145	K	784211143	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	47,598	6,00	285,59
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P117 barevné stěny"19,635		19,635		
	VV		"1P118 barevný strop"+27,963		27,963		
	VV		VV0016		47,598		
146	K	784211167	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	117,050	34,00	3 979,70
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P117 barevné stěny"78,540		78,540		
	VV		"1P118 barevný strop"38,510		38,510		
	VV		VV0015		117,050		
147	K	784611003	Linkování jednoduché v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m	47,598	11,00	523,58
148	K	784-R-1	Malba bordur včetně linkování místnostech výšky do 5,00 m	m	73,501	23,00	1 690,52
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"nová chodba krček"73,501		73,501		
	VV		VV0017		73,501		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				18 482,02
149	K	783822111	Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1 do 5 mm	m	249,757	74,00	18 482,02
	VV		po obvodu místnosti soklová lišta/zeď				
	VV		249,757		249,757		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 420,00
150	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	10,000	342,00	3 420,00
	VV		lakování prahů - kompletní práce				
	VV		10*1		10,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

02 - SO01 - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 200,00	21,00%	73 752,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

424 952,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kancelář 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: **02 - SO01 - Slaboproud**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 25. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	351 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	145 932,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	145 932,00
M - Práce a dodávky M	43 320,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	43 320,00
OST - Ostatní	161 948,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: 02 - SO01 - Slaboproud

Místo: Datum: 25. 8. 2023
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 351 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV 145 932,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 145 932,00

1	K	742110102	Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm	m	30,000	221,00	6 630,00
2	M	34575600	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 150/100mm	m	30,000	518,00	15 540,00
3	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	2 200,000	21,00	46 200,00
4	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 6	m	2 640,000	13,00	34 320,00
VV		2200*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			2 640,000		
5	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	78,000	57,00	4 446,00
6	M	37459020	konektor na drát/lanco s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	78,000	6,00	468,00
7	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	2,000	5 704,00	11 408,00
8	M	34123135	patchcord optický duplex délka 1m	kus	2,000	187,00	374,00
9	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	6,000	57,00	342,00
10	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	6,000	302,00	1 812,00
11	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	4,000	1 141,00	4 564,00
12	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	4,000	1 403,00	5 612,00
13	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	26,000	100,00	2 600,00
14	M	37451183	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6	kus	78,000	105,00	8 190,00
15	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	78,000	11,00	858,00
16	K	742330052	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	78,000	11,00	858,00
17	K	742330811	Demontáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server	kus	3,000	570,00	1 710,00

D M Práce a dodávky M 43 320,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 43 320,00

18	K	220490846	Měření strukturované kabeláže jednoho portu	kus	76,000	570,00	43 320,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

D OST Ostatní 161 948,00

19	K	7590565125	Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory	kus	2,000	23,00	46,00
20	K	7595115010	Montáž telefonního přístroje digitálního - montáž na určené místo, zapojení přívodů, přezkoušení funkce	kus	11,000	570,00	6 270,00
21	K	7595605140	Montáž modulu SFP - media převodníku do switche	kus	2,000	342,00	684,00
22	M	1353340	VOIP TELEFON 4501/5	kus	11,000	9 474,00	104 214,00
23	K	7595605190	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 neupevněného - základní	kus	2,000	570,00	1 140,00
24	M	7595600450	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 48 portů 10 / 100, 2x SFP	kus	2,000	21 755,00	43 510,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	7595600230	Přenosová a datová zařízení Datové - router SFP modul SC/WDM 2Gb 20/5km SM/MM, pro vlnovou délku Tx1310nm/Rx1550nm nebo Tx1550nm/Rx1310nm, -40°C do +70°C.	kus	2,000	3 042,00	6 084,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

03 - SO01 - Silnoprout

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

749 402,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	749 402,40	21,00%	157 374,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

906 776,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: **03 - SO01 - Silnoproud**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 25. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		749 402,40
HSV - Práce a dodávky HSV		133 976,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 360,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		112 410,00
997 - Přesun sutě		9 206,00
PSV - Práce a dodávky PSV		5 292,00
751 - Vzduchotechnika		5 292,00
OST - Ostatní		610 134,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: 03 - SO01 - Silnoproud

Místo: Datum: 25. 8. 2023
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 749 402,40

D HSV Práce a dodávky HSV 133 976,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 360,40

1	K	612311101	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	15,000	393,00	5 895,00
2	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	15,000	393,00	5 895,00
3	M	58591570	směs suchá omítková vápenná jádrová pro vnitřní použití	t	0,100	5 704,00	570,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 112 410,00

4	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	110,000	112,00	12 320,00
5	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	12,000	1 825,00	21 900,00
6	K	977132111	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	34,000	64,00	2 176,00
7	M	7491201120	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 68/2 kruhová	kus	23,000	8,00	184,00
8	M	7491201490	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 64/LD samoúch.do sádr.	kus	78,000	33,00	2 574,00
9	M	7491201160	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 97/5 kruhová odb.	kus	11,000	38,00	418,00
10	M	7491201260	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH KO 97	kus	11,000	38,00	418,00
11	M	7491201510	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KSK 80 sv.šedá IP66	kus	31,000	68,00	2 108,00
12	M	7491201570	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20	kus	2,000	149,00	298,00
13	M	7491201630	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač dvoupólový, řazení 2, IP20	kus	7,000	186,00	1 302,00
14	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20	kus	2,000	157,00	314,00
15	M	7491202550	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače jednoduchý, IP20	kus	4,000	46,00	184,00
16	M	7491204130	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky, IP20	kus	44,000	219,00	9 636,00
17	M	7491204710	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvojnásobná s ochranou proti přepětí	kus	50,000	1 156,00	57 800,00
18	M	7491205440	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubové svorky, IP40	kus	1,000	178,00	178,00
19	M	7491202630	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače dělený, IP20	kus	7,000	58,00	406,00
20	M	7491201170	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 97/L samoúchytná	kus	2,000	97,00	194,00

D 997 Přesun sutě 9 206,00

21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)kovy zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04	t	2,000	2 635,00	5 270,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02□	t	2,000	1 968,00	3 936,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 292,00

D 751 Vzduchotechnika 5 292,00

23	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	318,00	318,00
24	M	42914115	<i>ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm</i>	kus	1,000	3 954,00	3 954,00
25	K	751614111	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení termostatu	kus	1,000	441,00	441,00
26	M	40561110	<i>termostat prostorový</i>	kus	1,000	579,00	579,00

D OST Ostatní 610 134,00

27	K	7491253010	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	9,000	66,00	594,00
28	K	7491253020	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných přepínačů sériových nebo střídavých přepínačů řaz.6, 7, 250 V/10A, IP20, vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	2,000	75,00	150,00
29	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	95,000	100,00	9 500,00
30	K	7491271010	Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace - kabely, svítidla, vypínače, zásuvky, krabice apod.	m2	165,000	91,00	15 015,00
31	K	7491451010	Montáž kabelových stojin a ocelových roštů stojin nástěnných nebo závěsných s kabelovými výložníky pro kabelové rošty do 3 x 300-400 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření a elektrického pospojování	kus	16,000	340,00	5 440,00
32	K	7491451030	Montáž kabelových stojin a ocelových roštů kabelových roštů délky 3 m, šířky do 400 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření a elektrického pospojování	kus	11,000	340,00	3 740,00
33	M	7491403310	<i>Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 300/50 M2 galv.zinek</i>	m	32,000	295,00	9 440,00
34	M	7491300720	<i>Ocelové konstrukce Kabelové stojiny a výložníky pozinkované Stojina MERKUR STPM 1200 L=1205mm prost.</i>	kus	16,000	503,00	8 048,00
35	M	7491300760	<i>Ocelové konstrukce Kabelové stojiny a výložníky pozinkované Konzola CSN 300</i>	kus	16,000	149,00	2 384,00
36	M	7491205727	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon 15-35 W, délka 1280 mm (např. Extra)</i>	kus	7,000	4 507,00	31 549,00
37	M	7491205721	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon 25-50 W, délka 1580 mm (např. Extra)</i>	kus	2,000	5 786,00	11 572,00
38	M	7491205733	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon 60-70 W, délka 1280 mm (např. Extra)</i>	kus	26,000	4 908,00	127 608,00
39	K	7491555020	Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně montáže zářivky	kus	35,000	386,00	13 510,00
40	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1 548,000	32,00	49 536,00
41	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	45,000	33,00	1 485,00
42	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	56,000	147,00	8 232,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	1 139,000	27,00	30 753,00
44	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	409,000	16,00	6 544,00
45	M	7492502040	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5O1,5 (5Dx1,5)	m	45,000	27,00	1 215,00
46	M	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks	kus	6,000	68,00	408,00
47	K	7494151012	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů přes 72 do 144 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,000	11 406,00	11 406,00
48	K	7494271010	Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	5 133,00	5 133,00
49	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	11,000	152,00	1 672,00
50	K	7494450520	Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	43,000	181,00	7 783,00
51	K	7494452015	Montáž pojistek nn do 63 A	kus	3,000	6,00	18,00
52	K	7494453015	Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 63 A třípólový - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	537,00	537,00
53	K	7494551022	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	377,00	377,00
54	M	7494000542	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Zapuštěné (IP43) pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé, neprůhledné dveře vnitřní V x Š 1150 x 710, řad 7, rozteč 150 mm, modulů v řadě 35, ocel-plech	kus	1,000	10 194,00	10 194,00
55	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	10,000	166,00	1 660,00
56	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	1,000	144,00	144,00
57	M	7494003732	Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 10 mm ² , rozteč 17,8 mm, počet vývodů 4 x 3, kolíky	kus	10,000	424,00	4 240,00
58	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	43,000	2 012,00	86 516,00
59	M	7494004126	Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, U _c AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskřiče, 3+N-pól	kus	1,000	4 392,00	4 392,00
60	M	7494004524	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 119,00	1 119,00
61	M	7494007624	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, bez signalizace, náhrada za např. OPVA10-3	kus	1,000	364,00	364,00
62	M	7494008264	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 32A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 14x51, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,000	44,00	132,00
63	M	7494010378	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A (RSA4) řadová bílá	kus	97,000	13,00	1 261,00
64	M	7494010420	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 16 A řadová bílá	kus	3,000	31,00	93,00
65	K	7494753010	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	280,00	280,00
66	K	7494756014	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 6 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	97,000	23,00	2 231,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	7494756016	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	3,000	35,00	105,00
68	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	17 110,00	17 110,00
69	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	13 688,00	13 688,00
70	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	1,000	2 852,00	2 852,00
71	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	9 126,00	9 126,00
72	K	7499554010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm ² - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	56,000	114,00	6 384,00
73	K	7499557010	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m ² zjišťované plochy - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	11 406,00	11 406,00
74	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	120,000	456,00	54 720,00
75	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	36,000	513,00	18 468,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

04 - SO02 - ASŘ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

798 791,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	798 791,56	21,00%	167 746,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

966 537,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

04 - SO02 - ASŘ

Místo:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

798 791,56

HSV - Práce a dodávky HSV

115 021,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 288,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 854,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 165,69
997 - Přesun sutě	9 055,20
998 - Přesun hmot	2 657,34

PSV - Práce a dodávky PSV

659 653,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 161,35
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 956,99
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 587,74
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 907,10
763 - Konstrukce suché výstavby	113 578,43
766 - Konstrukce truhlářské	58 948,11
776 - Podlahy povlakové	427 194,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	115 754,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 319,48

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

24 117,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: 04 - SO02 - ASŘ

Místo: Datum: 25. 8. 2023
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 798 791,56

D HSV Práce a dodávky HSV 115 021,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 288,72

1	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	7,760	1 197,00	9 288,72
	W		zazdivky 1P064, 1P067, 1P069				
	W		"1P064" 1,3*2,4		3,120		
	W		"1P069" 1,3*2,4		3,120		
	W		"1P067 dozdivka" (1,3*2,4)-(0,8*2)		1,520		
	W		Součet		7,760		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 854,18

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	18,624	34,00	633,22
	W		dozdivky 10,880 m2 oboustranné				
	W		přepočteno koeficientem množství				
	W		7,760*2*1,2		18,624		

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	10,000	285,00	2 850,00
	W		pro ZTI				
	W		20*0,5		10,000		

6	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	18,624	285,00	5 307,84
8	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	152,966	46,00	7 036,44

	W		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	W		"počítáno z 1m výšky po obvodu místnosti"				
	W		"zapravení po odstranění obvodových lišt				
	W		"1P058+1P059+1P060+1P064+1P066+1P067+1P069				
	W		"16,130+9,568+21,645+28,695+28,430+21,166+27,332				
	W		VV0007		152,966		

7	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	18,624	171,00	3 184,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

4	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	10,000	285,00	2 850,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	10,000	456,00	4 560,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	220,464	23,00	5 070,67
	W		plocha kanceláří SMT k výmalbě přepočteno koeficientem množství				
	W		183,720*1,2		220,464		

10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	97,880	34,00	3 327,92
	W		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	W		"(1,299+0,800+0,800+0,800+2,058+2,058+1,299+0,800+0,800+2,059+2,059+2,059+1,299+0,799+0,799+0,425+2,059+2,058)*3*1,2				
	W		VV0006		97,880		

11	K	634662111	Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm	m	257,208	74,00	19 033,39
	W		kompletní zabezpečení podlah proti protečení stěrky				
	W		183,720*1,4		257,208		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 165,69

12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	285,240	28,00	7 986,72
	W		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	W		"1P058" 14,020		14,020		
	W		"1P059" 5,060		5,060		
	W		"1P060" 22,510		22,510		
	W		"1P064" 41,190		41,190		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1P066" 40,710		40,710		
	VV		"1P067" 39,070		39,070		
	VV		"1P069" 21,160		21,160		
	VV		"1P116" 25,350		25,350		
	VV		"chodba před kancelářemi" 76,170		76,170		
	VV		VV0005		285,240		
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	285,240	51,00	14 547,24
	VV		průběžný úklid po dobu trvání prací				
	VV		285,240		285,240		
14	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	11,025	309,00	3 406,73
	VV		"1P064" 1,30*2,31		3,003		
	VV		"1P066" 1,30*2,31		3,003		
	VV		"1P067" 1,30*2,31		3,003		
	VV		"1P070" 0,96*2,1		2,016		
	VV		Součet		11,025		
15	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	20,000	198,00	3 960,00
	VV		pro ZTI				
	VV		20		20,000		
16	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	5,000	2 053,00	10 265,00
	VV		prostupy pro slaboproud a ZTI				
	VV		5		5,000		
D	997		Přesun sutě				9 055,20
17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,390	342,00	1 843,38
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,390	171,00	921,69
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,900	14,00	754,60
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		5,390*10		53,900		
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,390	1 027,00	5 535,53
D	998		Přesun hmot				2 657,34
21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,770	342,00	2 657,34
D	PSV		Práce a dodávky PSV				659 653,43
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 161,35
22	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	336,00	336,00
	VV		pro dopojení kuchyňské linky v 1S				
	VV		1		1,000		
23	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	30,000	498,00	14 940,00
	VV		pro dopojení kuchyňské linky v 1S				
	VV		30		30,000		
24	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	93,00	93,00
25	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	30,000	26,00	780,00
26	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	772,00	12,35
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 956,99
27	K	722171934	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm	kus	1,000	93,00	93,00
	VV		nápojení na stávající rozvod v 1S				
	VV		1		1,000		
28	M	31951275	spojska svěrná litinová pro oboustranné svěrné spojení pro PE trubku plast-plast 32x32mm	kus	1,000	266,00	266,00
29	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	30,000	397,00	11 910,00
	VV		dopojení kuchyňské linky z 1S				
	VV		30		30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,000	59,00	1 770,00
31	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	4,000	41,00	164,00
32	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	229,00	229,00
33	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	297,00	297,00
VV			pro dopojení kuchyňské linky v 1S				
VV			1		1,000		
34	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	48,00	1 440,00
35	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	30,000	59,00	1 770,00
36	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,026	692,00	17,99
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				12 587,74
37	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 852,00	2 852,00
38	K	725532101	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	1,000	5 859,00	5 859,00
VV			pro kuchyňskou linku				
VV			1		1,000		
39	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	1,000	3 845,00	3 845,00
40	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	806,00	13,70
41	K	998725193	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,017	1 061,00	18,04
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				1 907,10
42	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	6,000	90,00	540,00
43	M	8500062640	Kanál elektroinstalační, EKD 100x40 HD	m	6,300	217,00	1 367,10
VV			6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300		
D		763	Konstrukce suché výstavby				113 578,43
44	K	763111360	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 47 dB	m2	11,250	1 200,00	13 500,00
VV			zakrytí stávajících dveří z obou stran, včetně akustické izolace				
VV			"1P069/1P070" 1,5*2,5*2		7,500		
VV			zakrytí stávajících dveří z jedné strany, včetně akustické izolace				
VV			"1P066/chodba" 1,5*2,5*1		3,750		
VV			Součet		11,250		
45	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	52,860	137,00	7 241,82
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"1P064/1P065" 27,044		27,044		
VV			"1P067/1P068" 25,816		25,816		
VV			VV0001		52,860		
46	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	61,870	399,00	24 686,13
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"1P066" 40,710		40,710		
VV			"1P069" 21,160		21,160		
VV			"1P116" 25,350		25,350		
VV			VV0004		61,870		
47	M	59036513	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	63,863	365,00	23 310,00
VV			60,8216172439571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,863		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	763135102-R	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	61,870	399,00	24 686,13
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P066" 40,710		40,710		
	VV		"1P069" 21,160		21,160		
	VV		"1P116" 25,350		25,350		
	VV		VV0004		61,870		
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P066" 40,710		40,710		
	VV		"1P069" 21,160		21,160		
	VV		"1P116" 25,350		25,350		
	VV		VV0004		61,870		
48	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném	m2	167,450	114,00	19 089,30
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P064/1P065" 41,140		41,140		
	VV		"1P067/1P068" 39,090		39,090		
	VV		"1P066" 40,710		40,710		
	VV		"1P069" 21,160		21,160		
	VV		"1P116-dvě kazety v délce chodby" 25,350		25,350		
	VV		VV0002		167,450		
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P064/1P065" 41,140		41,140		
	VV		"1P067/1P068" 39,090		39,090		
	VV		"1P066" 40,710		40,710		
	VV		"1P069" 21,160		21,160		
	VV		"1P116-dvě kazety v délce chodby" 25,350		25,350		
	VV		VV0002		167,450		
50	K	763181812	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky do 2,75 m dvoukřídlových	kus	1,000	399,00	399,00
	VV		1P067/1P068				
	VV		1		1,000		
51	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,779	570,00	444,03
52	K	998763392	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,779	285,00	222,02
D		766	Konstrukce truhlářské				58 948,11
53	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	798,00	798,00
	VV		1P067/1P069				
	VV		1		1,000		
54	M	61161002	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 992,00	3 992,00
55	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	7,000	114,00	798,00
	VV		do všech dveří				
	VV		7		7,000		
56	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	7,000	262,00	1 834,00
57	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	7,000	114,00	798,00
	VV		7		7,000		
58	M	54914122	kování bezpečnostní, klika-klika R4/O OFFICE	kus	7,000	513,00	3 591,00
59	K	766661849	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štítku s klikou	kus	7,000	114,00	798,00
	VV		7		7,000		
60	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	80,00	240,00
	VV		3		3,000		
61	K	766662812	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří dvoukřídlových	kus	9,000	114,00	1 026,00
	VV		9		9,000		
62	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	4,000	171,00	684,00
	VV		4		4,000		
63	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	4,000	342,00	1 368,00
64	K	766695233	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky přes 100 mm	kus	3,000	285,00	855,00
	VV		3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	61187261	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 150mm	kus	3,000	684,00	2 052,00
66	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	342,00	684,00
67	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	228,00	456,00
68	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	285,00	285,00
69	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000	570,00	570,00
VV			výřez pro drez				
VV			1		1,000		
70	K	766811233	Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	228,00	228,00
71	K	766811239	Montáž kuchyňských linek zádové desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) např. na zásuvku	kus	1,000	114,00	114,00
VV			zásuvka				
VV			1		1,000		
72	K	766811251	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek spodních skříněk	kus	1,000	34,00	34,00
73	K	766811252	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek horních skříněk	kus	4,000	34,00	136,00
74	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	2,000	114,00	228,00
75	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	4,000	114,00	456,00
76	K	766811411	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk	kus	5,000	114,00	570,00
VV			dvířka				
VV			2		2,000		
VV			šuplík				
VV			3		3,000		
VV			Součet		5,000		
77	K	766811412	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk	kus	4,000	114,00	456,00
VV			dvířka				
VV			2+2		4,000		
78	K	766811461	Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů	kus	3,000	171,00	513,00
79	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,269	2 738,00	736,52
80	K	998766193	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,269	1 597,00	429,59
81	K	R766 0001	Kuchyňská Linka na míru	bm	1,500	22 812,00	34 218,00
VV			1P064 - sestava kuchyňské linky na míru				
VV			1,5		1,500		
D	776		Podlahy povlakové				427 194,23
82	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	183,720	51,00	9 369,72
VV			183,720		183,720		
83	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	183,720	74,00	13 595,28
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"1P058"14,020		14,020		
VV			"1P059"5,060		5,060		
VV			"1P060"22,510		22,510		
VV			"1P064"41,190		41,190		
VV			"1P066"40,710		40,710		
VV			"1P067"+39,070		39,070		
VV			"1P069"21,160		21,160		
VV			VV0008		183,720		
84	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	734,880	28,00	20 576,64
VV			přepočteno koeficientem množství				
VV			před pokládkou a během broušení				
VV			183,720*4		734,880		
85	K	776141123	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	183,720	400,00	73 488,00
86	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	183,720	51,00	9 369,72
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV		"1P058"14,020	14,020	
			VV		"1P059"5,060	5,060	
			VV		"1P060"22,510	22,510	
			VV		"1P064"41,190	41,190	
			VV		"1P066"40,710	40,710	
			VV		"1P067"+39,070	39,070	
			VV		"1P069"21,160	21,160	
			VV		VV0008	183,720	
87	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	142,130	210,00	29 847,30
			VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.		
			VV		"1P064"41,190	41,190	
			VV		"1P066"40,710	40,710	
			VV		"1P067"39,070	39,070	
			VV		"1P069"21,160	21,160	
			VV		VV0009	142,130	
88	M	R-697510	koberec zátěžový např. Master 100%PA 450 g/m2	m2	161,663	570,00	92 147,91
			VV		přepočteno koeficientem množství		
			VV		142,130*1,1	156,343	
			VV		pásek do list		
			VV		106,400*0,05	5,320	
			VV		Součet	161,663	
89	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	41,590	230,00	9 565,70
			VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.		
			VV		"1P058"14,020	14,020	
			VV		"1P059"5,060	5,060	
			VV		"1P060"22,510	22,510	
			VV		VV0013	41,590	
90	M	28411011	PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické antibakteriální tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	45,749	575,00	26 305,68
			P		Poznámka k položce:☐ referenční prvek:☐ ☐ Sarlon Material 15 dB 771T4315 Silver Concrete☐ https://www.podlahy-brased.cz/produkt/6935/sarlon-material-15-db-771t4315-silver-concrete ☐ ☐ Může být použit obdobný materiál stejných, nebo lepších parametrů.		
			VV		přepočteno koeficientem množství		
			VV		41,590*1,1	45,749	
91	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	15,429	74,00	1 141,75
			VV		délka x počet spojů		
			VV		"1P058" 5,466*1	5,466	
			VV		"1P059" 2,189*1	2,189	
			VV		"1P060" 7,774*1	7,774	
			VV		Součet	15,429	
92	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	152,966	11,00	1 682,63
			VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.		
			VV		"1P058"16,130	16,130	
			VV		"1P059"9,568	9,568	
			VV		"1P060"21,645	21,645	
			VV		"1P064"28,695	28,695	
			VV		"1P066"28,430	28,430	
			VV		"1P067"27,332	27,332	
			VV		"1P069"21,166	21,166	
			VV		VV0010	152,966	
93	K	776421111	Montáž listů obvodových lepených	m	152,966	57,00	8 719,06
			VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.		
			VV		"1P064"28,695	28,695	
			VV		"1P066"28,430	28,430	
			VV		"1P067"27,332	27,332	
			VV		"1P069"21,166	21,166	
			VV		"1P058"16,130	16,130	
			VV		"1P059"9,568	9,568	
			VV		"1P060"21,645	21,645	
			VV		VV0012	152,966	
94	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	106,770	26,00	2 776,02
			VV		přepočteno koeficientem množství		
			VV		104,676*1,02	106,770	
95	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	48,290	23,00	1 110,67
			VV		přepočteno koeficientem množství		
			VV		47,343*1,02	48,290	
96	K	776421711	Montáž listů vložených pásek z podlahoviny do listů včetně nařezání	m	104,676	97,00	10 153,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,324	342,00	794,81
98	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,324	171,00	397,40
99	K	998776193	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	2,324	171,00	397,40
D 784							115 754,97
100	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	795,584	6,00	4 773,50
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P058 stěny a strop"64,520+14,020		78,540		
	VV		"1P059 stěny a strop"38,272+5,060		43,332		
	VV		"1P060 stěny a strop"86,580+22,510		109,090		
	VV		"1P064 stěny a strop"114,780+41,190		155,970		
	VV		"1P066 stěny a strop"113,720+40,710		154,430		
	VV		"1P067 stěny a strop"109,328+39,070		148,398		
	VV		"1P069 stěny a strop"84,664+21,160		105,824		
	VV		VV0014		795,584		
101	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	795,584	23,00	18 298,43
102	K	784161213	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	140,000	91,00	12 740,00
	VV		20 x na místnost k vymalbě				
	VV		20*7		140,000		
103	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	795,584	17,00	13 524,93
104	K	784211123	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	795,584	63,00	50 121,79
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"místnosti stěny + strop bílé"				
	VV		"1P058"64,520+14,020		78,540		
	VV		"1P059"38,272+5,060		43,332		
	VV		"1P060"86,580+22,510		109,090		
	VV		"stěny barevné, stropy bílé"				
	VV		"1P064"114,780+41,190		155,970		
	VV		"1P066"113,720+40,710		154,430		
	VV		"1P067"+109,328+39,070		148,398		
	VV		"1P069"84,664+21,160		105,824		
	VV		VV0015		795,584		
105	K	784211143	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	113,623	6,00	681,74
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P064"28,695		28,695		
	VV		"1P066"28,430+4,000+4,000		36,430		
	VV		"1P067"+27,332		27,332		
	VV		"1P069"21,166		21,166		
	VV		VV0016		113,623		
106	K	784211167	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	422,492	34,00	14 364,73
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1P064"114,780		114,780		
	VV		"1P066"113,720		113,720		
	VV		"1P067"109,328		109,328		
	VV		"1P069"84,664		84,664		
	VV		VV0017		422,492		
107	K	784611003	Linkování jednoduché v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m	113,623	11,00	1 249,85
D 783							11 319,48
108	K	783822111	Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1 do 5 mm	m	152,966	74,00	11 319,48
	VV		po obvodu místnosti soklová lišta/zeď				
	VV		152,966		152,966		
D HZS							24 117,00
D HZS							24 117,00
D HZS							24 117,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	20,000	342,00	6 840,00
	VV		zapravení prostupů slaboproud a ZTI				
	VV		20		20,000		
110	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	16,000	342,00	5 472,00
	VV		dopojení kuchyňské linky a myčky na stávající rozvody ZTI,				
	VV		včetně jejich přizpůsobení a úprav				
	VV		2*8		16,000		
111	M	54241402	myčka nádobí, 12 souprav, š 600mm	kus	1,000	9 126,00	9 126,00
	VV		1P064 do kuchyňské linky				
	VV		1		1,000		
112	M	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	1,000	285,00	285,00
113	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	7,000	342,00	2 394,00
	VV		lakování prahů - kompletní práce				
	VV		1*7		7,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

05 - SO02 - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

102 068,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 068,00	21,00%	21 434,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 502,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: 05 - SO02 - Slaboproud

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 25. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 068,00
PSV - Práce a dodávky PSV	102 068,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	102 068,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: 05 - SO02 - Slaboproud

Místo: Datum: 25. 8. 2023
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 102 068,00

D PSV Práce a dodávky PSV 102 068,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 102 068,00

1	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	2 700,000	21,00	56 700,00
2	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	2 700,000	13,00	35 100,00
3	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	51,000	57,00	2 907,00
4	M	37459020	konektor na drátňanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	51,000	6,00	306,00
5	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	17,000	100,00	1 700,00
6	M	37451183	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6	kus	51,000	105,00	5 355,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

06 - SO02 - Silnoprout

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

347 841,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	347 841,36	21,00%	73 046,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

420 888,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: **06 - SO02 - Silnoproud**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 25. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		347 841,36
HSV - Práce a dodávky HSV		89 054,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 360,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		67 488,00
997 - Přesun sutě		9 206,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 971,96
775 - Podlahy skládané		1 971,96
OST - Ostatní		256 815,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: 06 - SO02 - Silnoproud

Místo: Datum: 25. 8. 2023
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 347 841,36

D HSV Práce a dodávky HSV 89 054,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 360,40

1	K	612311101	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	15,000	393,00	5 895,00
2	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	15,000	393,00	5 895,00
3	M	58591570	směs suchá omítková vápenná jádrová pro vnitřní použití	t	0,100	5 704,00	570,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 488,00

4	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	110,000	112,00	12 320,00
5	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	10,000	1 825,00	18 250,00
6	K	977132111	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	42,000	64,00	2 688,00
7	M	7491201120	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 68/2 kruhová	kus	42,000	8,00	336,00
8	M	7491201160	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 97/5 kruhová odb.	kus	6,000	38,00	228,00
9	M	7491201260	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH KO 97	kus	6,000	38,00	228,00
10	M	7491201630	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač dvojpólový, řazení 2, IP20	kus	4,000	186,00	744,00
11	M	7491204130	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky, IP20	kus	19,000	219,00	4 161,00
12	M	7491201540	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X28/2T	kus	2,000	46,00	92,00
13	M	7491204710	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvojnásobná s ochranou proti přepětí	kus	23,000	1 156,00	26 588,00
14	M	7491205440	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubové svorky, IP40	kus	8,000	178,00	1 424,00
15	M	7491205330	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s víčkem, bezšroubové svorky, IP40	kus	1,000	197,00	197,00
16	M	7491202630	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače dělený, IP20	kus	4,000	58,00	232,00

D 997 Přesun sutě 9 206,00

17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) kovy zařazené do Katalogu odpadů pod kódem 17 04	t	2,000	2 635,00	5 270,00
18	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazené do Katalogu odpadů pod kódem 17 02	t	2,000	1 968,00	3 936,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 971,96

D 775 Podlahy skládané 1 971,96

19	K	775429124	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté	m	3,000	140,00	420,00
20	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	3,240	479,00	1 551,96

VV 3*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 3,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D OST			Ostatní				256 815,00
21	K	7491253010	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	4,000	66,00	264,00
22	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	51,000	100,00	5 100,00
23	K	7491271010	Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace - kabely, svítidla, vypínače, zásuvky, krabice apod.	m2	137,000	91,00	12 467,00
24	K	7491555020	Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně montáže zářivky	kus	35,000	386,00	13 510,00
25	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	618,000	32,00	19 776,00
26	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	45,000	33,00	1 485,00
27	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	33,000	147,00	4 851,00
28	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	414,000	27,00	11 178,00
29	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	204,000	16,00	3 264,00
30	M	7492502040	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5O1,5 (5Dx1,5)	m	45,000	27,00	1 215,00
31	M	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks	kus	6,000	68,00	408,00
32	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	8,000	152,00	1 216,00
33	K	7494371015	Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přírodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	kus	14,000	57,00	798,00
34	K	7494450520	Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	24,000	181,00	4 344,00
35	K	7494452015	Montáž pojistek nn do 63 A	kus	3,000	6,00	18,00
36	K	7494453015	Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 63 A třípólový - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	537,00	537,00
37	K	7494551022	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	377,00	377,00
38	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	5,000	166,00	830,00
39	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	3,000	144,00	432,00
40	M	7494003732	Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 10 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 4 x 3, kolíky	kus	7,000	424,00	2 968,00
41	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	24,000	2 012,00	48 288,00
42	M	7494004522	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 053,00	1 053,00
43	M	7494007624	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, bez signalizace, náhrada za např. OPVA10-3	kus	1,000	364,00	364,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	7494008264	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 32A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 14×51, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,000	44,00	132,00
45	M	7494010378	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A (RSA4) řadová bílá	kus	56,000	13,00	728,00
46	M	7494010420	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 16 A řadová bílá	kus	3,000	31,00	93,00
47	K	7494756014	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 6 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	56,000	23,00	1 288,00
48	K	7494756016	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	3,000	35,00	105,00
49	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	17 110,00	17 110,00
50	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	13 688,00	13 688,00
51	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	1,000	2 852,00	2 852,00
52	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	9 126,00	9 126,00
53	K	7499554010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm ² - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	33,000	114,00	3 762,00
54	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	120,000	456,00	54 720,00
55	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	36,000	513,00	18 468,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)

Objekt:

07 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 000,00	21,00%	14 700,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 700,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: **07 - VRN**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 25. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	70 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	22 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno Kounicova ADM-oprava kanceláří 2NP (SMT+ST Brno)
Objekt: 07 - VRN

Místo: Datum: 25. 8. 2023
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 22 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00
	W		kompletní náklady				
	W		1		1,000		

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	W		koordinace z prioritními stavbami				
	W		(výměna oken, montáž klimatizací)				
	W		1		1,000		

D VRN9 Ostatní náklady 40 000,00

2	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
	W		průběžný úklid prostor a přístupových chodeb				
	W		dle potřeby po celou dobu trvání stavby				
	W		1		1,000		

PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram postupu prací

Časový harmonogram stavebních prací

Stavba: *Brno Kounicova ADM - oprava (kanceláře 2NP)*

Doba plnění: *8 měsíců ode dne zahájení stavebních prací*

POSTUP REALIZACE ZAKÁZKY		MĚSÍCE	1	2	3	4	5	6	7		8	
SO 01	Přípravné práce	Zahájení prací								Dokončení stavebních prací (7 měsíců)		Dokončení díla (8 měsíců)
	Bourání a likvidace suti											
	Stavební úpravy											
	Elektroinstalace, VZT											
	ZTI, ÚT											
	Truhlářské prvky											
	Dokončovací práce											
SO 02	Přípravné práce											
	Bourání a likvidace suti											
	Stavební úpravy											
	Elektroinstalace, VZT											
	ZTI, ÚT											
	Truhlářské prvky											
	Dokončovací práce											
	Dokončení díla											

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Libor Tkáč, MBA
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení	xxxxxxx
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení	xxxxxxx
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Luděk Šebesta
Adresa	Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie:	Stavební práce na budovách
Kvalifikační stupeň:	2
Pozice:	Stavbyvedoucí

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie:	Stavební práce na budovách
Kvalifikační stupeň:	2
Pozice:	Vedoucí prací na pozemních stavbách

PŘÍLOHA Č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

Druh pojištění	Minimální výše pojistného plnění
Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů.	3.885.000,- Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám	Minimálně 1 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 3 mil. Kč v úhrnu za rok

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA
-	-	-

PŘÍLOHA Č. 9

Neobsazeno

PŘÍLOHA Č. 10

Osvědčení

Zhotovitel obdržel vzor Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že vzor Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací mu byl v elektronické podobě předán před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jeho obsahem je seznámen, a že jeho obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 11

Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob

Zhotovitel obdržel vzor Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že vzor Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce mu byl v elektronické podobě předán před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jeho obsahem je seznámen, a že jeho obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 12

Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby

Zhotovitel obdržel vzor Pracovního výkazu zapojené osoby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že vzor Pracovního výkazu zapojené osoby mu byl v elektronické podobě předán před podpisem této smlouvy nebo jej má jinak k dispozici, že s jeho obsahem je seznámen, a že jeho obsah je pro něj závazný.